ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

МАРИИНСКО-ПОСАДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  06.08.2021                                                                                                                                № 69

Об утверждении плана   мероприятий

(дорожная карта) по организации и проведению

государственной итоговой аттестации выпускников

 по образовательным программам

 основного общего образования

и среднего общего образования

в Мариинско-Посадском районе

В целях обеспечения системной работы по подготовке и проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и

среднего общего образования на территории Мариинско-Посадского района

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий (дорожную карту) по организации и

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования в Мариинско-Посадском районе (приложение №1).

2. Заведующему информационно-методического центра Явгаевой Л. А. обеспечить

выполнение мероприятий Плана в соответствии с указанными сроками.

3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение №1

И. о. начальника отдела образования и

молодёжной политики администрации

Мариинско-Посадского района                                                                              Д. М. Камбулова